
2026.02.06

津田工業（株）

2026年2月6日開催の弊社臨時株主総会におきまして、林 博行氏が新たに監査役に就任

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、退任いたしました石田 行男氏に対しましては、在任中に賜りましたご尽力に心より感謝

申しあげます。

　　　役員紹介

 　　　  （下段左から)

  　　　   常務取締役　 三上広司

  　　　   常勤監査役　　若杉正吾

　【新任】　監　査　役 林　博行

   　　　  取締役社長　 野入達徳

  　　　   常務取締役 寺譯清春

 　　　  （上段左から)

  　　　   取　締　役 　 杉浦朋之

　　　     取　締　役 　 石川弘一

　　　     取　締　役 　 平山 　進

 　　　  （別掲左から)

  　　　   監　査　役　　 嶋貫宏泰

※写真は撮影時点の出席者により構成されています 　　　     取　締　役 　 阿部哲也

臨時株主総会の開催 および 監査役就任のお知らせ


